

# MRA's ideer på marsj gjennom samfunnslagene

Arbeidsledere, industrifolk og politikere fra mange land forteller om en ideologisk gjennomslagskraft

Møte i Colosseum søndag kl. 13



MRA-representanter på Grand i går: Øverst til venstre general Ivar Holmqvist, Sverige og Madame Irene Laure, Frankrike. Nederst fra venstre: Paul Dikus, formann for tillitsmannsutvalget for 25 000 grubearbeidere i Gelsenkirchen, Hans Bjerkholt og Karl Albrecht, tidligere medlem av Sovjet-Samveldets høyeste råd.

— Det er fem år siden det sist ble holdt et stort møte av Moralsk Opprustning (MRA) her i Oslo, sa Edward Goulding fredag under et møte på Grand mellom pressens representanter og et utvalg av de britiske, franske, tyske og nordiske representanter for arbeiderbevegelsen, industrien og det politiske liv som skal tale på informasjonsmøtet om Moralsk Opprustning søndag klokken 13.

Det var klubbformannen ved Thunes mek. verksted Kolbjørn Gulliksen som ønsket velkommen. Sammen med professor Eiliv Skard, sekretær Hans Bjerkholt og direktør Knut Isachsen har han tatt ansvar for det kommende møte i Colosseum. Professor Skard introduserte en rekke av de utenlandske deltagere og samtidig Moralsk Opprustnings idé: — Den er hverken en forening, et parti eller en sekt, men en inspirasjon og en livsform, en kamp for og ikke imot noe. For fem år siden talte madame

Irene Laure på det nevnte møte i Oslo. I mellomtiden har hun besøkt bombede tyske byer og lært å kjenne sitt lands tidligere fiender. — Som kvinne og mor kjemper jeg for fred i verden, sier denne franske arbeiderkvinnen, og jeg har oppdaget at vi har en enestående anledning til å skape fred gjennom MRA.

Paul Dikus, representant for 25 000 grubearbeidere i Gelsenkirchen, var overbevist om at MRA er vår tids virkelig revolusjonære idé og at vi gjennom den kan oppnå

14.02.107

HØYDAHL OHME'S AVD. FOR  
**AVISUTKLIPP**

Roald Amundsensgt. 1, Oslo  
Sentralbord: 41 36 20

Utklipp av: **Morgenbladet**

APR 26 1952

sosial rettferdighet og fred i hele verden.

Tom Christie talte på vegne av dokkarbeiderne i Clydeside og Georg Müller, berliner og leder av klubbstyreavdelingen i det tyske fagforbund i Berlin fortalte at arbeiderne i Vest-Berlin aktet å gjøre 1. mai i år til en demonstrasjon av demokratisk livsvilje og Vest-Berlin til en magnet for Øst-Tysklands 18 millioner.

Hans Bjerkholt, en av initiativtagerne til møtet, satt sammen med Karl Albrecht, tidligere visekommisær for skogbruk i Sovjet-Samveldet og medlem av sentralstyret i USSR's kommunistiske parti. Etter ti år i Russland vendte Albrecht tilbake til Tyskland, fullstendig nedbrutt og desillusjonert. I fjor deltok han i konferansen i Caux hvor han fant at Frank Buchmann med sin utfordring om absolutte moralske standarder har gjort det mulig for kommunister og overbeviste marxister som kjemper klassekamp, å skape et klasseløse samfunn og en ny verden på en ny måte.

En illustrasjon til MRA-sentensen om at det finnes ingen gjenoppbyggingskraft i hat stod en fransk og en tysk kvinne, begge medlemmer av det internasjonale kor i Caux, sammen frem og erklærte at de gav utfordringen: det er mulig for representanter som har ført krig mot hverandre å arbeide sammen for en ny verden. Hemmeligheten ligger i hjertets forvandling. Det var Geneviève de

Nonancourt fra Rheims og Ursula Karnath fra Hamburg som forsikret dette. Koret som skal medvirke på møtet søndag, synger på tyve sprog.